

[Zamknięty] Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach programu FEM 2021-2027

Data publikacji: 14.11.2023



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 MAŁOPOLSKA

Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach programu FEM 2021-2027

Jeżeli Jesteś zarejestrowany w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni i należysz do jednej z poniższych grup docelowych projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu bocheńskiego” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027, Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus tj.:

- a. **osoby długotrwale bezrobotne,**
- b. **osoby w wieku 50 lat i więcej**

i masz pomysł na swoją firmę, ale brak Ci środków na jego zrealizowanie możesz złożyć wniosek o ich przyznanie do kwoty **32 500,00 zł.**

Zapoznaj się !

Przed przystąpieniem do wypełniania wniosku zapoznaj się z Zasadami przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027, Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu bocheńskiego” oraz z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 lipca 2017 w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Przed złożeniem wniosku !

Skontaktuj się z doradcą klienta w celu zweryfikowania swojego Indywidualnego Planu Działania.

Pamiętaj !

Twój wniosek powinien być kompletny i prawidłowo sporządzony oraz przygotowany i złożony do Urzędu w wersji **pełnokolorowej**.

Wniosek możesz złożyć od dnia 20.11.2023 r. na dzienniku podawczym Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni pokój nr 13 (I piętro) lub przesaść do Urzędu za pośrednictwem poczty tradycyjnej.

Bochnia 14.11.2023 r.